Cirdle




HAFELE H Head office is Germany @ﬁﬁp@ﬂ@

AXILO™ 78 Plinth foot, top section/Foot and shaft section
AXILO™78 TJUVATP Iv AT —I AT I\ BETU—h Fa—T- 2IAH5 54 REf %

BETL—b/ RAEFK

ME . TSAFVY
B2
xIIED
92
395 |5 EETL—Nk
T T 2% =& it (f8)
Yol e i
ﬂ[ | T BE7L—h/ EBK 637.76.333 140M
Fa—7 / ZDRAHRT T REMT i = sl
Fa—7
BftEmE Hmm AR N filiAg (18)
60 53-80 637.76.351 250 [
80 70—100 637.76.352 250 [
100 90—120 637.76.353 250 1
125 115—145 | 637.76.354 250 1
150 140-170 | 637.76.355 250 1
180 170-200 | 637.76.356 250 1
_ 200 190-220 | 637.76.357 250 [
G ME: T5AFVY
m 2

Bt BETL—MIZELRAA

SREEREEE . AXILO™T78 AR T EAMERLT—10 »5 +20 mOFEE TRIEE EASTARAIRETY
ST FYERVNEERAKA 80 kg

MiterE : 150 kg/ B

Adjusters

BiRARINT—

.= = 32
EREHE  FARDOEE B {3451 5
WE TIAFVY (19)
Bt BETL—hDELRAHA

BiRARILE— T
XFRCHEE
wRE16mm 637.47.491 180H

RE19mn 637.47.490 100 M BIRE S = He54510m
M8 TIAFVY
BT i
AR BFEESH=80m L L THEATEEY ER{<H5
0"

Ry
BoIm | SE % (f8)
RZ 16m 637.38.054 120




HAFELE - Head office is Germany

Circle

AXILO™ 78 adjusting tool
AXILO™78 TJUVRATPIvRAI—=VRAT s

2THR

%'I‘Il

ABIZNEKURREEFIOZHD AXILO™T78
TVIAT D% A8—2 AT LORIRLHOE S HEP
JA—F—FrERVMREDTED [FHHIC] [RIC] FREERET

WMHE  TIAFVYRE  AF—I
AR BEHEBAE 0-10°
Tk © Fruo 1/4" (EvhDERE)

IR

filiA& (1)
48370 M

AXILO™ 78 FEEITE Jb— /% 637.76.360

@ KEREHERLEBDPOEHS AR TEEY

O® SHFEIRIFO-RLART1—RFAN—EHHEDLETERD
BEASED

® BEEE 53m~220 mE TOLEWEERICHIE TEEY

© MBI LI IINCKDIEHLREDTTEETY

ERTR

AETR

i
AXILO™ 78 IERT R

@«

® FRLELIEBH IR TRIFRETHIETHEZENTEEY
® 7 LDREEFAIREHMARGDODETT IOV AR—EHRTEEY
© ERDAETHERNIFETY

@ ERICRFELRETY

O FHEEPEBH T RICKDENLREDNTEET

G

Adjusters

Wiy
BDIANTDIEENEVDT S0
RBICIEENTEEXT ! =

AETIENVRILVIVRG
Fyv7 1/4" PRVZERTRE

HABDEDHRETT
=] & it (18)
JL—/% | 637.76.361 11690 M




Z o
Hett{h m Made in Germany @U[‘Jﬁ@ﬂ@

Height adjustable Leg Euro/Easy to adjust @.
dA—0OU Y 7vv2s5— BeEEE—-5~+23m, —15~+20m, —15~+10m T

548704 (B) &F+ExRy MR I TRIT. 1—OL4 %% LAHIZOK!
AR v 7 (C) %> THADEMHTTRETT.

© FAEBO35. 7 Vv AR—EBO50
© HARDRMIHTERY
® LHBDPETYAFTARTAN—TEHEOREN TEEY

\\Wiiy
TJOvO%EREBICNIFTHUCT. ==
o osmacncave | AJM,
#“TEULADHSERTITR—!

BT IMOBSHES TEET,
F= 21— NIV DUBICNEBT TAF VI DEHDONTNET,
BERBABORSCSSTEI DTS,

A.1—OLd

Bk ol fii& (1)

75 6000100/1 —5/+23 340 H
100 6000200/1 —5/4+23 300 H
130 6000500/1 —15/+20 420 M
i 150 6000600/1 —5/+23 350 M
i 180 6000900/1 —15/+20 400 M
| £ B. J51K70y% (V1 SERM)
G | & 84 2% s ()
! xIEHTOVY 6001300/1 210M
|
[
o | C. @ARS YUY
w '
2 | 8% 7% )
= ‘ ‘ M HH‘ A7 6001100/1 1203
jel A
< ‘
50 v+ D. xZIkE7L—b
8% wE )
XJIEHATL—h 6002500/1 50H
B /51K70v En ‘
EENTLT5! g &
7%x45°

‘ Wiy
i BAOUY TEEZ (. <%
é, ARSI CER I %@

’ TEBAL!

25

C B8RRI )y 7

~

D xZIEHATL—b

Countersunk screws
M ¢4x7mm




HAFELE m Head office is Germany

CAMAR /Leveler-adjustable
CAMAR FrEMt7Vv 25— SEHEE 25m

©® TRICERUTEY
® WHBTABLYF (SW4) THE o1
® 7 - 300kg /
O #E . mIRES. L Fith °) —
@ HxHE : 25m ©
B A o o
0| n
T3 ]
Lo 3
B
\Jl:,',‘fl) 7::-‘-;:1-/ HIN—=FvvT
0
- 18
HIN—F v T TGRS =5 &E52m+10mn
e e 7.77— 52mm
2 018 24 SE ks (18)
BH~—52mm 637.24.001 13708
e Mg PP HAN—=Fvv7
&R 8% B & ({8)
HN—FyT 637.24.390 829

Base Leveler/Steel, zinc-plated
SALHANTIvAY— A110 79v25— EIBEERO20~050

O EEET7 v AR—DRRBET N
® 1 X920~ ¢50

)

Adjusters

® EHLHE : ABS (20N:F100>) APk DEX13
M6
0046130X 36/
N218-6
¥
2 i (1)
N218-6 220/
N218-8
M8 o
AL
2 i (1)
N218-8 220/
N204-25 =)
M8 -
4-»
o kef R N M ,. 2E it (18)
EHER0 WHE ~ABS N-ZBE  IUBE XEvF & - fE kg s (18) N204.25 60m
A110-20N 20 100 105 8 21 MEXP1 o0—1 402/ -
A110-25 25 600 11 8 24 [ m8x1.25 s0—Ah 402/ N207.25 =
| -
A110-28 28 600 11 8 24 M8x1.25 H0O—1 446 1 M10 ;
[ -
A110-32 32 700 115 85 265 | M10X15 | s0-A(NFF1) 654F - Q
A110-36 36 700 12 9 265 | M10X1.5 | s0—L(AFF1>) 7308 - LS fiité ({8)
- P | N207-25 63/
A110-45 45 800 135 105 26 M10x1.5 | 40-LAFF1) 924/ -
A110-50 50 900 145 105 30 | M12x1.75 | s0-L(AF51Y) | 1086F -
N208-43
M12
R kg (18)
N208-43 450

¥TL—h - FYORE - #id G04. 05 ZZE T



Circle

Selection

Base Leveler/Material:Steel, Finish: zinc-plated, Base: Plastic

1=

Cirdle

YA — s v A —EfilE AEO—LyiMd

© BRERT v AR —BRERO AR ET IV

\\lll//

H-84C PC 7IvA&— 18.4 75 20 M6 2 -B\/PE 68 M
H-84F PC 7¥¥A%— 18.4 75 20 M8 2-H\/PE 76 M
H-29C/H-30C
d Accessories EE.AE Fvh D6X13 N218-6 (@
4 SFE & (18) S & (18)
0046130X 36/ N218-6 220M
T D d
b Lo 0242 B1Z0 = = Dh (23] B mrs (16
(4 N H-29C PC 7IvA&— 13 6.8 18 M6 2-8/PE 58 [
% H-30C PC 7¥¥A%— 16 7.0 20 M6 2 -Ha/PE 66 M
=]
g
< H-73P/H-73F
Accessories | N204-25 ?

® 1 XP16~ 026.5 s L
@ =X20mn~25mm gﬁi‘;g_:\ nJIHT'“;
®C=M6 F=M8 P=N3/g )
Accessories
®BFvbhD6X13 N204 25 F!h RB7FvhD8X13
M6 “ ' M8 o t3
ii /' ‘i‘ -
S it ({E) R i (fE) RE it (fE)
0046130X 36 M N204-25 60 /@ 0048130X 38H
N218-6 (@ N215-19¢
2 fii (18)
N2186 220 9 N215-19 50 @ N218-8 2201

D

EHERO ~N—2F;E

H

L
XIEE

d
ESZ0L S0

&/ MR

fiik& (1)

H-70P/H-30F

H-73F

D

PC 7o+ 28— 265

" &I B
e —
LES i (fE)

N204-25 60 M

H L d
xVBE XVOFV
10.0 20 M8

&/ MR
&8 /PVC

fiiA& (1)
105H

Accessories

N204-25

"e C_D

LR fifik& (1)

N204-25

60 M

B

EHER ~N—2F/E

L] = o o . o
< » EHERS ~N—Z@EEX XVEE  XJONY  @®/HE it (&)
D H-70F PC 73 ¥ A&— 245 11.0 22 M8 2.1 /PE 100 @
Accessories ﬁﬁsf‘yh D6x13 N218-6 .
‘i*“ M6 e )
% & (18) & i (fE)
0046130X 36 M N218-6 220 /@

H

L
KIEE

d

ESZ0L S0

&/ MR

fii® (1)

236

Circle Catalogue 2025

0536230

NEBT v AR—

17.0

10.0

23

M6

B /PE

50

#7L—h - FYORME - F##idE GO4. KO7 ZZET X



PL A- PART ' ' Made in Japan

Threaded Plate
BEE =I5 T SURY/AVF IR

N218-8/N218-6

® iR - SEVERMNEICERETY

?12 |

@5

v

7

L

04.2

35

M

J

25 12

RRXIYAX U 3.8mn MARD

PHo—o

912 10 | 10

ME A1 Fv AN LR 7axX—b

e Mx EvF fii& (18
N218-8 M8x1.25 220 M
N218-6 M6Ex1 220H

1 VEISRE

07.4

M6

*19

*11.4

M8,

»13.4

M10,

®25

16

14

M12

13

943

25

M8 $9.5 08
o (@)
)23 25
/\.
® 40 - \04.5
¢ [ I T ]

i —— o

9.5 o

@ KiR15mMD/N—F =3 DR RIRETY
REIIYAX L PO 2.3m AARS

g
NI

MEE. AL oOx—b

Mx v F filig (1)
M8 95 M

N215-19

RIOYPAX  FORE 2.3m HARS

e
N215-19

@

MEE, L sOx—bk

Mx EvF fiiA& (18)
M6x1 50H

N204-25

Adjusters

ARRIYAX L FFORE 2.7mm AR

m
N204-25

ME. LT IOx—k

Mx EvF fii& (18
M8x1.25 60 [

N207-25

RIIYAX  FOR 2.7m HARD

wmt
N207-25

MEA, A EF7OxX—b

Mx EvF filit& (18)
M10x1.5 84 H

N208-43

ARRIYAX  FORE 4. 1m AARS

g
N208-43

ME. L IOx—k

Mx EvF fii& (18
M12x1.75 460 H

Circle Catalogue 2025 2 3 7



mm(osh: ' ' Made in Japan @ﬁ[}s@

Joint bracket hardware for table legs/Leg Joint Bracket B

LwdJ4wOXB 5—JILHEEEE

Ly J 714y ZABAGK

ANALVF
1 — ALY
— BIRARILS
1. MEALNEAR. WAL ROFHEZRRTE @ FILREF YN EBRIEHEOD . BORHF R BASMIICRED/NSYF5
*AERMEBOAEERBE Y OAHARLCEZICEDESBATEN Wi ICHEIhELA
2 MR ZTAH TSN e @ IBAZZA T DT — 7 NEEMAES TSy MELL M EVET
) © AT, BELYS T vIA B AMEOERICEDE TEAZABLYF (5H)T
WA MR FAAL T TEET

® HORK (B - AR - 1BAKRE) RUHOREZDFFHEDSAZLENET
(HDBAF D DOHEARAEL Y FETORERE 66mm)
© HAFRIMOMEISTREMZEALTEY. HOMITREICEATOEY

)] 1|
Ly 7499 AB&KE
72
Ly 749 ABAGK
G ALY R27 R15 12 mT.PoTl.szs |
2 Jet{——F~ 8 —|W © ? ;ﬁ\@ 3
a 3. F—TIVEEICEWAF AR RV O, J % %/
3 EEERORARERIC A DY EAZET : :
g (66)
(HOKE = FREE)
\ 126 | | i
; 102 Ll 126
: I I ‘ - | 020
T T
® [ | o Tt
i I Tt

19

19135
B
3
St
<
<
7

i MIE RS )
oe]
w!
4, BORICERAZE. ARLYFTREICEELTFEN 3
¢203%'
@ FRE o @15
:fc BIRE s 8
oS D —)
55 Y =55
g 2
ML g
8 et e B | B
—— | L85 Q
g ’ g
manz 1= e15 | L=85
§ TRE) t
EAE : — 7Ny THEE Lyd 71y 2AHE A8
M BASAF AR BIFIAR I 418
fE EAxvF ML L55.185 &4 4K &l
RELVF 1K 10LLE
BRAEVEUEL NAL>F (5H
s (£ h) “ T (5H)

LyJ74v9AB b 3950 H




Made in Japan

MUWR/KOSH.

Legfixed C
LwdJ4vOX C 5—JLilvaA Ve

RiRER

O A - B - T DA EED HBHHEZICH DRENER ST D

AEETY

O KEMIICNZY FHEC THRERRIENERDIEPHREY
OIEAASA T TEENRND R, RIEBDPELLELVET

Ly974v92C  @uaatites. [Kike ] & (W8] #abe TERK. ABLVF
(5H) THiDIHT BRERICIAAL T CEEY

Eﬁl‘yﬁ%?»r‘yﬁxc O IFAEIELES DHTT
i<
b R HE e - & WG @R )
LyJ 71 A C KiREE 5555212 BRASLAHAN | 3fiyOx—h 120 520H
LyJT1vUAC HEE 5555221 ERASEAHAN | 3fivOx—h 60 500
ML L55 5555050 AF—I 6 fliy 0 x—h 240 72H
RERFERIS 0992540 AF—Ib 3 ffiyOx—h 120 60 [

F—2)b (Rtk) OIIT

¥[ Ly 7490 ACKIRER | OITROHDIC
T=7IWHOFOHEDEIET .

FHEE MICE)FRO2OMSERL LS,
E2mMIBERAIICEY L RYAF TES L,

WEHA KICZEFR
WATICIRI T ET

. 72 &
MOICRY 1T 25E . Y o
25 S
< . P ®
RV Tr S
\,“?/ y 245
Zo. v

REAA RIC
WATICERYfFE S

FTICRUHITZEE g

IR $4%20 BLE
- mave> s
pat ‘ ‘ HETO TR
| |
°
¢35
56
=7 (RiR) BE
Ly g 71y92AC
RiRER
F—7 (i) OMT
EEE fImR

618
. s & ,
B #1 HOREE WALV ORE
; IZEDTEA TR,

%2 AR [175m — 33mmil £
[160mn — 30mnid £

U @ 90mm — 30mmid &

¢ 60mm — 25mmil E

2

40
558 F

LREVAELHOBEIE WAER%E
A7y hEETIEALLEEL.

|

D }375%

1. HERETROKSICELAZET. (D)

MABE>ZANTLLZZ . (2)

Ly 7499 AC
HeB

o

Adjusters

ARMBEVE—EAND E
HRSZERTEEREA

. 7= 7 (RiR) BEICER Y FF 7228 &

FT=7N EDICRY) I 7z2REE&bEET. (D)
BIRAIL b EANRTLZZE0 (@)

3. HOBAALYFEEAL XDEMHDT
HRICEEL T ZE.

(1]

|
I ‘
Circle Catalogue 2025 2 :39



Circle

Joint bracket hardware for table legs/Free Stop Nut

TU—ANYTFyNAREYA T s—JiEEeE

® 7—TIH. V77—

3

7V)—=2ZANy T Fy MERSI
® V=AM TFYNE. RRIZDRTIFIZKY).
ZURAAFERTERNIO ETHRABEICRE TZ5/0.
HELOMRERBEHICTYTLET

»

@ W& ZAHAN
@Ot 1=/n
® A% 100

O HRXY /I 5

RIVNEZERTEO

M8 /N> H—

N—=F7—23aUFEIC

7—7 Vi RS

Y ll//

47.5

O AXSDAT IV IIZK ZVRAAFER T ETEHARBEISHE TEEY

e
TU—AMTFNEESAT

M8

fiiA& (18)
1120 M

RS

*“)ilfufc‘%ﬂ)ﬁﬁﬂ)
XL 7=EECRE !

G S g -
N—7F—3a> ERf @ ------------- @ » &G—9)
0 R
%
3 o
g JU—RAMYTFYNAES AT 7—oimEEss
11.5,,3
O HXTDATUV &N ZVRALHET |
MO0 ETERARAEICRTTEET
O B HAHAN
Otk /1=/nO N ]
® A% 100 o221 |
OBy /M® 5 —
145
= B e (f8)
M8 N\ H—RIVNEZERATE TU—AMYTFYNHERA T 1500 {
I\ =KV s

II!I.—;.;E--:-.-'.-... s,

® MHE. i L 1
® Lt/ rOox—k
- JmReememee- o
= \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
21 22 |
& HB-8%40 | HB-8X50 | HB-8x60 | HB-8X75 | HB-8X100 | HB-8x120
L (mm) 40 50 60 75 100 120
21 (mm) 20 25 30 35 50 ¥ 50
22 (mm) 20 25 30 40 50 ¥ 50
filiig (&) 60 M 70H 80H 100 A 180H 2501
HITEBOH




	231
	232
	233
	234
	235
	236
	237
	238
	239
	240

